
予約の仕方について
01

レッスンの予約方法 S t u d i o 逆 転

Reversal

yousuke0905
取り消し線



・ご予約のキャンセルにつきましては、2日前までとさせて頂きます。
→それ以降のキャンセルはレッスン料と同額を頂戴致します。

01

レッスンの予約方法 S t u d i o 逆 転

■ご予約上での注意点
・当ジムは

・ご予約はレッスンの1日前までとさせて頂きます。

※レッスンが満員の場合は当日予約不可

完全予約制となります。

・当日予約は+500円で可能



①逆転のHPへアクセス

※スマートフォンでご利用の場合　左上の3本線がメニューとなります。

01

レッスンの予約方法　S tud i o逆 転

ボタンをクリック/タップします。

以下の予約するボタンより簡単に予約が可能です。

※受講される場合は前日までに予約
が必要です。

予約サイトへ移行し、 メニュー ➡ ご予約 からアクセスできます。



01

レッスンの予約方法　S tud i o逆 転

②RESERVAにアクセス
ご覧のような画面に移行したら、

ご希望のレッスンを選択しクリック/タップしてください。



01

レッスンの予約方法　Stud i o逆 転

■レッスン予約の際の注意点
当ジムではレッスンによって年齢による受講制限を設けている場合
が御座います。

年齢対象外のレッスンにお申込み頂いても受講はできませんので
ご注意ください。

※詳細は逆転劇のHPに掲載されているレッスンスケジュールを
ご確認ください。



01

レッスンの予約方法　Stud i o逆 転

③レッスン情報  詳細のチェック
「予約する」 をクリックすると、

右のようなレッスン情報が
表示されます。

このページを下に進むと、
このように人数を選択する箇所が
出てまいります。



※最大20名までとさせて頂きます。ただし、レッスンの定員がそれ未満の場合
も御座います。

01

レッスンの予約方法　Stud i o逆 転

④必要事項の入力
1.人数の選択

お友達といらっしゃる場合は、1人の名義で複数の方を一括予約
することも出来ます。



01

レッスンの予約方法　Stud i o逆 転

2.日程の選択

④必要事項の入力

人数を選択すると、ご覧のような
カレンダーが表示されます。

予約が可能な日程は○
不可能な日程は× で表示されます。

○の日程の中から希望の受講日を
クリックしてください。



レッスンの予約方法　Stud i o逆 転

④必要事項の入力

希望の受講日を選択すると、
レッスンのコマが表示されます。

複数の選択が表示されます。

01
3.時間の選択

日程によっては

このように受講可能な



01

レッスンの予約方法　Stud i o逆 転

④必要事項の入力
4.連絡先 入力
ここまで進むと、ご連絡先を入力
して頂くことになります。
RESERVA会員になると、連絡先を

ため、継続的に当ジムをご利用さ
れる方は会員登録をされることを
お勧め致します。

その都度入力する手間が省ける




